
GLASNIK iHii
LJUBLJANA, 13. DECEMBRA 1963 LETO X., ST. 82

OKRAJNA SKUPŠČINA

VABILO
na 8. sejo Skupščine okraja Ljubljana

Na podlagi 48. člena statuta okraja Ljubljana 

sklicujem
8. sejo Skupščine okraja Ljubljana, ki bo v torek 17. decembra 1963 ob
9. uri dopoldne v veliki sejni dvorani na Magistratu v Ljubljani.

Predlagam naslednji
dnevni red:

1. Poročilo o problemih turizma v okraju.
2. Razprava o problematiki govedoreje v ljubljanskem okraju.
3. Personalne zadeve.
Vsak odbornik ima pravico pismeno ali ustno predlagati spremembo 

oziroma dopolnitev dnevnega reda.
Morebitno odsotnost javite Skupščinski pisarni, Kresija, soba 16/1 

(telefon 30-566, int. 212).
Številka: 06-3/63-29/4 
Datum': 11. decembra 1963

Predsednik 
okrajne skupščine

ing. Marko Bulc 1. r.

OBČINA
LOGATEC

844.
Na podlagi 27. člena splošnega 

zakona o šolstvu (Uradni list FLRJ 
št. 28-235/58) in sporazuma upravne­
ga odbora stanovanjske skupnosti 
Dol. Logatec je skupščina občine 
Logatec na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 21. novembra 1963 sprejela

ODLOČBO
o prenosu ustanoviteljskih pravic 
nad Otroškim vrtcem Žiri od cen­
tralne osnovne šole Žiri na Stano­

vanjsko skupnost Dol. Logatec

1.

Ustanoviteljske pravice nad otro­
škim vrtcem Žiri sc prenesejo na 
Stanovanjsko skupnost Dol. Logatec 
(s statutom samostojne ustanove).

2
Ta odločba velja od dneva objave 

v Glasniku, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana, uporablja pa se od
1. januarja 1963.

Štev.: 022-10/63-2
Datum: 2. decembra 1963

Predsednik občinske skupščine
Otmar Oblak, 1. r.

OBČINA
RIBNICA

845.
Na podlagi 63. člena statuta ob­

čine Ribnica in 118. in 120. člena 
zakona o volitvah odbornikov občin­
skih in okrajnih skupščin (Uradni 
list SRS, št. 11-92/63) je Skupščina 
°bčine Ribnica na seji zbora delov­
nih skupnosti dne 22. novembra 1963 
sprejela

ODLOK
0 razpisu nadomestnih volitev v 
skupini delovnili ljudi v gospodar- 

% šivu v volilni enoti št. 1

1. člen
Zbor delovnih skupnosti Skupšči­

no občine Ribnica razpisuje na pod­
žgi 118. in 120. člona zakona o vo­
litvah odbornikov občinskih in 
okrajnih skupščin v volilni enoti 
®.ovilka 1 Ribnica, v skupini delov- 
n,n ljudi v gospodarstvu nadomest­
ilo Volitve, ker je prenehal mandat 
odborniku te volilne enote tov. Jo- 
<etu ŽAGARJU, ki je bil izvoljen 
v tej volilni enoti.

2. člen
Volitve bodo 3. januarja 1964.

S. člen
. ^a odlok sc objavi v Glasniku,

adnem vestniku okraja Ljubljana,

in na krajevno običajen način v na­
vedeni volilni enoti.

Številka: 013-8/63-01 
Datum: 22. novembra 1963

Predsednik občinske skupščine 
France Ilc, 1. r.

816.
Na podlagi 26. člena statuta ob­

čine Ribnica je Skupščina občine 
Ribnica na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti, 
dne 25. novembra 1963, sprejela

ODLOK
o tem, kateri predpisi Občinskega 
ljudskega odbora Ribnica so prene­

hali veljati.

Prenehali so veljati naslednji 
predpisi, katere je izdal Občinski 
ljudski odbor Ribnica v času od leta 
1957 do vključno marca 1963:

a) Odlok o uvedbi posebnega do­
datka za gradbene inšpektorje, spre­
jet 26. marca 1962 in objavljen v 
Glasniku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana št. 43/62;

b) Odlok o uvedbi posebnega do­
datka za inšpektorje dela, sprejet 
21. aprila 1962 in objavljen v Glas­
niku, uradnem vestniku okraja Ljub­
ljana št. 39/62;

c) Odloki ter njihove spremembe 
in dopolnitve o notranji organizaciji 
upravnih organov ObLO Ribnica, 
sprejeti pred sedaj veljavnim odlo­
kom o notranji organizaciji uprav­
nih organov ObLO Ribnica z dne 
19. septembra 1962, ki je bil objav­
ljen v Glasniku, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana št. 69/62;

č) Odloki ter njihove spremembe 
in dopolnitve o sistemizaciji delovnih 
mest v upravnih organih ObLO Rib­
nica, sprejeti do konca leta 1962;

d) Spremembe in dopolnitve od­
loka o višini dnevnic za uradna po­
tovanja, nadomestila za ločeno živ­
ljenje in kilometrini za uslužbence 
ObLO Ribnica ter občinskih zavodov 
in organizacij, ki so bile sprejete 
pred odlokom o spremembah in do­
polnitvah tega odloka na tej seji 
skupščine občine Ribnica;

e) Sklep o povračilu polnili stro­
škov in nadomestilu izgubljenega 
osebnega dohodka (odbornikom 
ObLO Ribnica, članom svetov in ko­
misij), sprejet 25. januarja 1963.

II.
V tem odloku niso našteti in so 

prav tako prenehali veljati odloki 
Občinskega ljudskega odbora Rib­
nica, ki so bili že izrecno razveljav­
ljeni s poznejšimi predpisi; odloki, 
ki so bili izdani za določen čas, ki 
je že potekel; odloki, ki so bili iz­
dani zaradi ureditve terminsko do­
ločenih pravic in obveznosti, in ka­
terih termin je tudi potekel; odloki 
o jrazpisu nadomestnih volitev, ka­
teri so prenehali veljati z dnem 
opravljenih volitev ter odloki, ki so 
urejali plačilni sistem uslužbencev 
upravnih organov ObLO Ribnica in 
občinskih zavodov in organizacij

pred sedanjim sistemom osebnih do­
hodkov pri državnih organih.

• III.
Ta odlok velja takoj in se objavi 

v Glasniku, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana.

Številka: 010-7/63-01
Datum: 28. februarja 1963

Predsednik občinske skupščine
Franc Ilc,*l. r.

847.
Na podlagi 101. člena Uredbe o 

pristojnosti občinskih in okrajnih 
ljudskih odborov in njihovih orga­
nov (Ur. list FLRJ, št. 52-650/57) je 
Skupščina občine Tržič na seji ob­
činskega zbora jn na seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 22. novembra 
1963 sprejela

ODLOK
o prenehanju veljavnosti odloka o 
občasnih prepovedi uporabe spreha­
jalne steze pod vznožjem Brežic nad 

nogometnim igriščem
1. člen

Odlok o občasni prepovedi upo­
rabe sprehajalne steze pod vznož­
jem Brežic nad nogometnim igriščem 
(Glasnik, uradni vestnik okraja 
Ljubljana, št. 25-240/63) preneha 
veljati.

2. člen
Ta odlok se objavi v Glasniku, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana.
Številka: 352-5/63-3
Datum; 28. novembra 1963

Predsednik občinske skupščine
Milan Ogris, 1. r.

OBČINA
VRHNIKA

848.
Na podlagi 26. člena statuta ob­

čine Vrhnika je Skupščina občine 
Vrhnika na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti dne
2. decembra 1963 sprejela

ODLOK

Ugotavlja se, da so prenehali ve­
ljati naslednji odloki, katere je izdal 
občinski ljudski odbor Vrhnika v 
času od 1. septembra 1955 do 23. ma­
ja 1963:

1. Odlok o dimnikarskih storitvah 
v občini Vrhnika, sprejet na seji 
dne 24. februarja 1956 in objavljen 
v »Glasniku« št. 21/56;

2. Odlok o prepovedi zvišanja cen 
industrijskih proizvodov za obrtne 
storitve in usluge na območju obči­
ne Vrhnika, sprejet na seji dne 24. 
oktobra 1958 in objavljen v »Glas­
niku« št. 98/58;

3. Odlok o podeljevanju socialnih 
podpor, sprejet na seji dne 30. ma­
ja 1958 in objavljen v »Glasniku« 
št. 55/58;

4. Odlok o določitvi območij v 
občini Vrhnika, za katere se lahko 
ustanovijo stanovanjske skupnosti, 
sprejet na seji dne 8. oktobra 1959 
in objavljen v »Glasniku« št. 80/59;

5. Odlok o občinskem prometnem 
davku v občini Vrhnika, .sprejet na 
seji dne 11. decembra 1959 in ob­
javljen v »Glasniku« št. 101/59.

6. Odlok o občinskem prometnem 
davku od prometa na drobno v ob­
čini Vrhnika, sprejet na seji dne 
10. februarja 1960 in objavljen V 
»Glasniku« št. 16/60;

OBČINA
TRŽIČ

o tem, kateri odloki občinskega ljud­
skega odbora Vrhnika so prenehali 

veljati.

X

\



STRAN 406

7. Odlok o najemnini za lokale 
in delitev v stanovanjski sklad, 
sprejet na seji dne 10. februarja 1960 
in objavljen v »Glasniku« št. 21/60;

8. Odlok o najemnini lokalov v 
stanovanjskih hišah, ki so v družbe­
nem upravljanju, sprejet na seji dne
14. aprila 1960 in objavljen v »Glas­
niku« št. 34 60;

9. Odlok o občinskih taksah na 
območju občine Vrhnika, sprejet na 
seji dne 14. aprila 1960 in objavljen 
v »Glasniku« št. 39/60;

10. Odlok o višini dnevnic za 
uradna potovanja, nadomestilu za 
ločeno življenje in' kilometrini za 
uslužbence občinskega ljudskega od­
bora Vrhnika, občinskih zavodov in 
občinskih organizacij, sprejet na seji 
dne 9. maja 1960 in objavljen v 
»Glasniku« št. 44/60 s kasnejšimi 
spremembami:

a) odlok o spremembah odloka, 
sprejet na seji dne 11. julija 1961 in 
objavljen v »Glasniku« št. 75 61,

b) odlok o spremembah odloka, 
sprejet na seji dne 8. junija 1962 in 
objavljen v »Glasniku« št. 47/62,

c) odlok o spremembah odloka, 
sprejet na seji dne 5. decembra 1962 
in objavljen v »Glasniku« št. 4/63;

11. Odlok o prispevkih investitor­
jev k stroškom za pripravo in komu­
nalno ureditev stavbnih zemljišč 
v občini Vrhnika, sprejet na seji dne
15. junija 1960 in objavljen v »Glas­
niku« št. 15/60;

12. Odlok o obvezni uporabi mi­
nimalnih agrotehničnih ukrepov za 
pridelovanje krme v občini Vrhni­
ka, sprejet na seji dne 15. novem­
bra 1960 in objavljen v »Glasniku« 
št. 101/60;

13. Odlok o najemnini za poslov­
ne prostore v občini Vrhnika, spre­
jet na seji dne 15. novembra 1960 in 
objavljen v »Glasniku« št. 94/60;

14. Odlok o spremembah odloka 
o dopolnilnem proračunskem pri­
spevku iz dohodka delavcev, sprejet 
na seji dne 22. februarja 1961 in ob­
javljen v »Glasniku« št. 22/61;

15. Odlok o začetku izplačevanja 
povišanih položajnih plač uslužben­
cev prosvetnih zavodov, sprejet na 
seji dne 12. februarja 1961 in ob­
javljen v »Glasniku« št. 24/61;

16. Odlok o omejitvi hitrosti vož­
nje motornih vozil na Vrhniki, spre­
jet na seji dne 16. januarja 1961 in 
objavljen v »Glasniku« št. 39/61;

17. Odlok o sistemizaciji delovnih 
mest v upravnih organih občinskega 
ljudskega odbora Vrhnika, sprejet 
na seji dne 16. januarja 1961 in ob­
javljen v »Glasniku« št. 13/61;

18. Odlok o organizaciji upravnih 
organov občinskega ljudskega odbo­
ra Vrhnika, sprejet na seji dne 16. 
januarja 1961 in objavljen v »Glas­
niku« št. 14/61;

19. Odlok o ustanovitvi zavoda za 
izmero in kataster zemljišč na Vrh­
niki, sprejet na seji dne 28. mar­
ca 1961 in objavljen v »Glasniku« 
št. 30/61 z naslednjo spremembo:

odlok o spremembi odloka o usta­
novitvi zavoda za izmero in kataster 
zemljišč na Vrhniki, sprejet na seji 
dne 2. septembra 1961 in objavljen v 
»Glasniku« št. 75/61;

20. Odlok o okvirih ter določanje 
položajnih plač uslužbencev uprav­
nih organov in zavodov občinskega 
ljudskega odbora Vrhnika, sprejet na 
seji dne 30. maja 1961 in objavljen 
v »Glasniku« št. 48/61;

21. Odlok o uvedbi posebnega do­
datka za tržne inšpektorje, sprejet 
na seji dne 30. maja 1961 in objav­
ljen v »Glasniku« št. 49/61;

22. Odlok o uvedbi posebnega do­
datka za inšpektorje dela, sprejet 
na seji dne 30. maja 1961 in objav­
ljen v »Glasniku« št. 49/61,

23. Odlok o uvedbi posebnega do­
datka za veterinarske inšpektorje,

sprejet na seji dne 30. maja 1961 in 
objavljen v »Glasniku« št. 49 61,

24. Odlok o uvedbi posebnega do­
datka za gradbene inšpektorje, spre­
jet na seji dne 22. oktobra 1961 in 
objavljen v »Glasniku« št.. 75/61;

25. Odlok o kategorizaciji šol na 
območju občine Vrhnika, sprejet na 
seji dne 11. septembra 1961 ir objav­
ljen v »Glasniku« št. 75 61;

26. Odlok o potrditvi zaključnega 
računa in izvršitvi proračuna občine 
Vrhnika, sprejet r.a seji 11. septem­
bra 1961 in objavljen v »Glasni­
ku« št. 80 61;

27. Odlok o sistemizaciji delovnih 
mest v upravnih organih občinskega 
ljudskega odbora Vrhnika, sprejet na 
seji dne 5. januarja 1962 in objav­
ljen, v »Glasniku« št. 13/62;

28. Odlok o Organizaciji upravnih 
organov občinskega ljudskega odbo­
ra Vrhnika, sprejet na seji dne 5. 
januarja 1962 in objavljen v »Glas­
niku« št. 13 62;

29. Odlok o položajnih plačah in 
dodatkih uslužbencev in tehničnega 
osebja upravnih organov in drugih 
organov občinskega ljudskega odbora 
Vrhnika, sprejet na seji dne 27. ja­
nuarja 1962 in objavljen v »Glasni­
ku« št. 17/62;

30. Odlok o spremembah in do­
polnitvah odloka o dopolnilnem 
proračunskem prispevku iz osebnega 
dohodka delavcev, sprejet na seji 
dne 24. februarja 1962 in objavljen 
v »Glasniku« št. 28 62;

31. Odlok o določitvi položajnih 
plač in posebnih dodatkov predsed­
nika, sodnikov, strokovnih sodelav­
cev ter ostalih uslužbencev okrajne­
ga sodišča na Vrhniki, sprejet na 
seji dne 24. februarja 1962 in objav­
ljen v »Glasniku« št. 35/62 s spre­
membo:

odlok o spremembi in dopolnitvi 
odloka o določitvi položajnih plač, 
sprejet na seji dne 29. maja 1962 in 
objavljen v »Glasniku« št. 47/62;

32. Odlok o okvirih za določanje 
položajnih plač uslužbencev uprav­
nih organov in zavodov občinskega 
ljudskega odbora Vrhnika, sprejet 
na seji dne 29. maja 1962 in objav­
ljen v »Glasniku« št. 47/62;

33. Odlok o občinskih taksah na 
območju občine Vrhnika, sprejet na 
seji dne 29. maja 1963 in objavljen 
v »Glasniku« št. 48/62;

34. Odlok o spremembah in do­
polnitvah odloka o dopolnilnem pro­
računskem prispevku iz osebnega 
dohodka delavcev, sprejet na seji 
dne 29. maja 1962 in objavljen v 
»Glasniku« št. 65/62;

35. Odlok o spremembah in do­
polnitvah odloka o občinskem pro­
metnem davku od prometa na drob­
no v občini Vrhnika, sprejet na seji 
dne 24. februarja 1962 in objavljen 
v »Glasniku« Št. 12/62;

36. Odlok o razdelitvi prispevka 
iz dohodka gospodarskih organizacij 
in storitvene obrti, sprejet na seji 
dne 31. marca 1962 in objavljen v 
»Glasniku« št. 33/62.

II.
Prenehali so veljati naslednji od­

loki, ki so bili izdani za določen čas, 
ki je že potekel:

1. Odlok o obveznem fluorogra- 
firanju v letu 1960, sprejet na seji 
dne 15. junija 1960 in objavljen v 
»Glasniku« št. 55/60;

2. Odlok o občinski dokladi za 
dohodke od kmetijstva, samostojnih 
poklicev in premoženj za leto 1961, 
sprejet na seji dne 29. februarja 
1961 in objavljen v »Glasniku« šte­
vilka 24/61;

3. Odlok o zaščitnem cepljenju 
prašičev proti svinjski kugi, sprejet 
na seji dne 10. aprilu 1961 in objav­
ljen v »Glasniku« št. 36/61;

4. Odlok o proračunu in družbe­

nem planu za leto 1961, sprejet na 
seji dne 24. aprila 1961 in objavljen 
v »Glasniku« št. 45/61;

5. Odlok o dopolnilnem prispevku 
iz osebnega dohodka delavcev za le­
to 1962, sprejet na seji dne 24. de­
cembra 1961 in objavljen v »Glasni­
ku« št. 1 62;

6. Odlok o začasnem financiranju 
proračunskih potreb občine Vrhnika 
za čas od 1. januarja do 31. marca
1962, sprejet na seji dne 24. decem­
bra 1961 in objavljen v »Glasniku« 
št. 4/62;

7. Odlok o začasnem financiranju 
proračunskih potreb občine Vrhnika 
za čas od 1. januarja do 31. marca
1963, sprejet na seji dne 10. januarja 
1963 in objavljen v »Glasniku« 
št. 8/63;

8. Odlok o določitvi količin vina 
in žganja, ki jih smejo proizvajalci 
porabiti doma brez plačila promet; 
nega davka v proizvajalni dobi 
1962 63, sprejet na seji dne 8. fe­
bruarja 1963 in objavljen v »Glas­
niku« št 14/63;

9. Odlok o spremembah in dopol­
nitvah odloka o občinski dokladi na 
dohodke od kmetijstva, samostojnih 
poklicev in premoženj za leto 1962, 
sprejet na seji dne 29. maja 1962 in 
objavljen v »Glasniku« št. 27/62;

10. Odlok o občinski dokladi na 
dohodke od kmetijstva, samostojnih 
poklicev in premoženj za leto 1962, 
sprejet na seji dne 24. februarja 1962 
in objavljen v »Glasniku« št. 27/62;

11. Odlok o dohodnini v stalnem 
znesku v občini Vrhnika za leto 1962, 
sprejet na seji dne 31. marca 1962 
in objavljen v »Glasniku« št. 33/62;

12. Odlok o povišanju stopnje 
prispevka v skupni rezervni sklad, 
gospodarskih organizacij za leto 1962, 
sprejet na seji dne 31. marca 1962 in 
objavljen v »Glasniku« št. 33/62;

13. Odlok o višini sredstev, ki se 
stekajo v sklad za šolstvo pri občin­
skem ljudskem odboru Vrhnika za 
leto 1962, sprejet na seji dne 31. mar­
ca 1962 in objavljen v »Glasniku« 
št. 33/62;

14. Odlok o oprostitvi invalidskih 
učnih delavnic za gluho mladino v 
Ljubljani plačevanja dela proračun­
skega prispevka iz osebnega dohod­
ka delavcev, ki pripada občini Vrh­
nika za leto 1962, sprejet na seji 
dne 31. avgusta 1962 in objavljen v 
»Glasniku« št. 63/62;

15. Odlok o spremembi odloka o 
dopolnilnem proračunskem prispev­
ku iz osebnega dohodka delavcev za 
leto 1962, sprejet na seji dne 27. fe­
bruarja 1962 in objavljen v »Glas­
niku« št. 65/62;

16. Odlok o dodelitvi novoletne 
nagrade uslužbencem in delavcem 
občinskih organov, zavodov in usta­
nov, sprejet na seji dne 19. decem­
bra 1962 in objavljen v »Glasniku« 
št. 77/62.

III.
V tem odloku niso našteti tisti 

odloki občinskega ljudskega odbora 
Vrhnika, ki so bili izrecno razveljav­
ljeni s poznejšimi predpisi in pa od­
loki o razpisu nadomestnih volitev, 
kateri so prenehali veljati z dnem 
opravljenih volitev.

IV.
Ta odlok velja takoj in se objavi 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Številka: 1/2-010-033/63
Datum: 2. decembra 1963

Predsednik občinske skupščine
Franci širok, 1. r.

849.
Na podlagi 12. člena zakona o 

proračunskem prispevku iz osebne­

\

ga dohodka delavcev (Uradni list 
FLRJ, številka 17-300/61, 44-650/61, 
52-766/61 in 30-407 62) ter 26. člena 
statuta občine Vrhnika je skupščina 
občine Vrhnika na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 2. decembra 1963 spre­
jela

ODLOK
o dopolnilnem proračunskem pri­
spevku iz osebnega dohodka delavcev 

za leto 1961.

1. člen
Dopolnilni proračunski prispevek 

iz osebnega dohodka delavcev se 
predpiše za leto 1964 za vse izpla­
čevalce osebnih dohodkov družbene­
ga in privatnega sektorja na ob­
močju občine Vrhnika.

Od plačevanja dopolnilnega pro­
računskega prispevka je izvzeta Ju­
goslovanska ljudska armada za pod­
oficirje, oficirje in vojaške ter ci­
vilne uslužbence na območju občine 
Vrhnika.

2. člen
Stopnja dopolnilnega proračun­

skega prispevka iz osebnega dohod­
ka delavcev znaša za vse v 1. od­
stavku 1. člena navedene izplačeval­
ce 15 % od proračunskega prispevka 
iz osebnega dohodka delavcev, ki se 
plačuje po zakonu o proračunskem 
prispevku iz osebnega dohodka de­
lavcev.

Dopolnilni proračunski prispevek 
iz osebnega dohodka delavcev je:

a) obračun po stopnji 10 % doho­
dek občinskega proračuna

b) obračun po stopnji 5 % doho­
dek občinskega sklada za šolstvo.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1964.

Številka: 4/-010-16/63
Dne: 2. decembra 1963.

Predsednik občinske skupščine
Franci Širok, 1. r.

850.
Na podlagi 22., 26. in 27. člena 

zakona o družbeni kontroli cen (UL
1. FLRJ št. 30-402/62), 3. in 8. člena 
temeljnega zakona o prekrških (UL
1. FLRJ št. 2-22/59) in 26r člena sta­
tuta občine Vrhnika je Skupščin® 
občine Vrhnika na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 7. oktobra 1963 spre­
jela

ODLOK
o družbeni kontroli cen v promet® 

na drobno

1. člen
Upravni organ, ki je pristojen z® 

cene, opravlja družbeno konA>l® 
cen v trgovini na malo in obrti z® 
posamezne storitve, ki imajo pome® 
za življenjski standard občanov.

2. člen
V občini Vrhnika se določijo na­

slednje storitve, ki spadajo po® 
družbeno kontrolo cen:

A. vse vrste obrtnih storitev;
B. določijo se najvišje prodaja® 

cene za:
L vse vrste svežega mesa,
2. vse vrste kruha,
3. mleko;
C. za promet v trgovini na drob­

no se izdajo glede določanja prodaj­
nih cen posebni predpisi.

3. člen
Gospodarske in obrtne organiza­

cije, lastniki zasebnih obratov 1,1

. GLASNIh



GLASNIK
X

STRAN 407

druge pravne osebe, ki opravljajo s 
kontrolo cen obsežene storitve, mo­
rajo o nameravanem zvišanju cen 
obvestiti za cene pristojni upravni 
organ občinske skupščine Vrhnika 
na podlagi predloženih kalkulacij in 
druge dokumentacije.

4. člen
Za cene pristojni upravni organ 

sme zadržati predlagano zvišanje 
cen, če spozna, da zvišanje ni v skla­
du § politiko cen ali s takratnimi 
tržnimi razmerami.

Za cene pristojni upravni organ 
ne sme zadržati zvišanja cene, če je 
cena iz obvestila proizvajalne orga­
nizacije na ravni ali pod ravnijo, 
na kateri ni zadržal cene za enake 
ali sorodne proizvode in storitve po 
predloženi dokumentaciji druge pro­
izvajalne organizacije.

5. člen
Za cene pristojni organ občinske 

skupščine Vrhnika mora o tem, da 
je zadržal zvišanje cen, obvestiti 
proizvajalno ali drugo gospodarsko 
organizacijo v 30 dneh od prejema 
njenega obvestila.

Proizvajalna ali druga gospodar­
ska organizacija, ki je obveščena, da 
je zvišanje cen zadržano, ne sme 
začeti s prodajo zadevnih proizvodov 
ali nudenjem uslug po predlaganih 
zvišanih cenah.

6. člen
Svet za blagovni promet in turi­

zem občinske skupščine Vrhnika in 
upravni organ, pristojen za cene, se 
pooblaščata, da dajeta navodila in 
smernice za izvajanje tega odloka.

turističnih krajev na območju občine 
Vrhnika.

1. člen
Na vsem območju občine Vrhni­

ka, ki ni zajeto v okoliše mest, kli­
matskih in turističnih krajev po do­
ločbah odloka okrajnega ljudskega 
odbora Ljubljana o določitvi okolišev 
mest, klimatskih in turističnih kra­
jev (Glasnik okrajnega ljudskega 
adboci Ljubljana 54-52 60, se sta­
narina oziroma najemnina od stavb, 
ki so državljanska lastnina ugotav­
lja tako, kot je določeno za sthvbe 
po mestih s tem, da znaša vrednost 
točke 300 din.

2. člen
Ko se začne uporabljati ta odlok, 

preneha veljati odlok o ugotavljanju 
stanarine oziroma najemnine od 
stavb po vaseh in zunaj okolišev 
mest, klimatskih in turističnih kra­
jev na območju občine Vrhnika 
(Glasnik okrajnega ljudskega odbora 
Ljubljana št. 75-503/60).

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1964 dalje.

Štev.: 4/1-010-032/63
Datum; 2. decembra 1963

Predsednik občinske skupščine
Franci Širok, 1. r.

852.

4. Ozki ali valjasti dnimiki:
a) etažnih peči, štedilnikov v gostiščih, zavodih, ustano­

vah, menzah zaprtega tipa in podobno do vključno
4 etaž 126 din

b) štedilnikov v restavracijah, hotelih, centralnih kuril­
nih naprav in podobno do vključno 4 etaže 167 din

c) nad 4 etaže (povprečno 6 etaž) 132 din
d) gospodinjskih kurilnih naprav do vključno 4 etaže " 70 din
e) za več kot 4 etaže 84 din
f) skunt dimniki 129 din

g) priključki na skunt dimnik 60 din
5. dimne cevi do 2 metra dolžine 30 din

za vsak nadaljnji meter 12 din
6. Štedilniki: \

a) - v zasebnem gospodinjstvu z eno pečico in kotličem 80 din
b) z dvema pečicama in kotličem ali prenosni štedilnik 100 din 
b) v zavodih, restavracijah, menzah zaprtega tipa in pod.

mali 190 din
srednji 243 din
veliki 337 din

d) v restavracijah, hotelih in podobno:
srednji 300 din
veliki 400 din

7. Parni kotel navadni:
a) v stanovanjskih zgradbah 40 din
b) v restavracijah, hotelih in podobno 67 din

8. Navadne železne peči z 2 m cevi 90 din
9. Peči sistema Lutz:

a) brez pečice zim cevi 90 din
b) z eno pečico in 1 m cevi 120 din
c) z dvema pečicama in 1 m cevi 150 din

10. Kanali centralnih ogrevalnih naprav, pekovskih peči itd.
a) mali neplezalni do 4 m dolžine 195 din

za vsak nadaljnji meter 30 din
b) plezalni do 4 m dolžine 290 din

7. člen
Tržna inšpekcija občinske skup­

ščine Vrhnika je pristojna, da nepo­
sredno opravlja inšpekcijski nadzor 
Pri gospodarskih organizacijah in 
obrtnih podjetjih nad izvajanjem 
odloka.

8. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
°d 1. septembra 1963 dalje.

Štev.: 1/2-010-027/63
Datum: 7. oktobra 1963

Predsednik občinske skupščine
Franci širok, 1. r.

851.
Na podlagi 35. in 41. člena Ured­

bo o dohodnini (Ur. 1. FLRJ št. 
22-378/61, 53-801/61, 30-422/62,
42-589/62 in 5-63,63) in 12. točke 26. 
jilena statuta občine Vrhnika je 
Skupščina občine Vrhnika sprejela 
n® seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 2.'de­
cembra 1963

ODLOK
® ugotavljanju stanarine, oziroma 
"ujemnine od stavb po vaseh in zu- 
naJ okolišev mest, klimatskih in

Na podlagi 9. člena uredbe o ure-’ 
ditvi in opravljanju dimnikarske 
šlužbe (Ur. 1. LRS št. 21,116-50), 6. 
točke 42. člena uredbe o pristojnosti? 
občinskih in okrajnih ljudskih od-X 
borov (Ur. list LRS št. 49-228,57)f 
10. člena uredbe o izravnavi poseb­
nih predpisov o prekrških v uredbah 
in drugih predpisih vlade LRS iu 
njenih organov z določbami temelj^, 
nega zakona o prekrških (Ur. 1. SRi? 
št. 14-58/52) ter 3. in 8. člena temelj­
nega zakona o prekrških (Ur. lisi 
FLRJ št. 2-22/59) je Skupščina ob­
čine Vrhnika na seji občinskega 
zbora dne 2. decembra 1963 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka 
o najvišji tarifi za dimnikarske 

storitve.
V odloku o spremembah in dopol­

nitvah odloka o najvišji tarifi za 
dimnikarske storitve (»Glasnik«, 
uradni vestnik okraja Ljubljana št. 
52-497/62) se 1. člen in 1. odstatek
2. člena spremenita in dopolnita ta­
ko, da se prečiščeno besedilo teh 
dveh členov odloka glasi:

1. člen
Na območju občine Vrhnika se 

predpisuje najvišje tarife, do kate­
rih lahko dimnikarji določajo cene 
za tele vrste dimnikarskih storitev:

150 din 
200 din

1. Odprto kuhinjsko ognjišče
2. Kmečka kuhinja z dvojnim stropom 
8. Plezalni dimnik:

za vsak nadaljnji meter 60 din
11. Navadna pekovska peč ali slaščičarska peč 195 din
12. Parna pekovska peč ali slaščičarska peč

a) z eno etažo 400 din
b) z dvema ali več etažami 594 din

13. Centralne kurilne naprave
a) do 8 m8 ogrevalne površine (9 členov) 325 din
b) do 15 m2 ogrevalne površine (14 členov) 525 din
c) do 30 m2 ogrevalne površine (nad 14 členov) 630 din
d) izredno velike nad 30 m1 ogrevalne površine 840 din

14. Pregledi in ostruganje dimnikov v novih ali adaptiranih 
zgradbah:
a) v zgradbah od podstrešja navzgor, oziroma za prvo

etažo 100 din
b) za vsako nadaljnje nadstropje 100 din

c) za vsak nadaljnji pregled se zaračuna 50 % od cene 
pod a) in b) točke.

2. člen
1. odstavek 2. člena se spremeni in 

se glasi:
Za dimnikarska dela, ki so zdru­

žena s posebno nevarnostjo ali ki se 
lahko opravijo po posebnem naročilu 
strank, se sme zaračunati največ do 
50 % pribitka na veljavno tarifo.

3. člen
Ta odlok velja po objavi v »Glas­

niku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, uporablja pa se od 1. no­
vembra 1963.

Štev.: 1/2-010-30/62
Datum: 2. decembra 1963

Predsednik občinske skupščine
Franci Širok

LRS, št. 22-127/58) je Skupščina ob­
čine Zagorje ob Savi na seji občin­
skega zbora in na seji zbora delov­
nih skupnosti dne 20. novembra 1963 
sprejela

SKLEP
o določitvi vplivnih območij na ob­
močju občine Zagorje ob Savi in o 
rokih za Izdelavo urbanističnih pro­

gramov in projektov.

1. Člen
S tem sklepom se določijo za ob­

močje občine Zagorje ob Savi vpliv­
na območja za naselja, za katera je 
treba izdelati urbanistični program 
in ureditvene načrje.

2. člen
a) kurilnih naprav, štedilnikov gospodinjstev do vključ­

no 4 etaže 120 din
b) nad 4 etaže (povprečno 6 etaž) 126 din
c) centralnih kurilnih naprav, štedilnikov v restavraci­

jah, hotelih, pekovskih pečeh in podobno do vključno
4 etaž 300 din

d) nad 4 etaže (povprečno 6 etaž) 350 din
e) v zavodih, ustanovah, menzah zaprtega tipa In podob­

no do vključno 4 etaže 210 din
f) nad 4 etaže (povprečno 6 etaž) 220 din

OBČINA 
ZAGORJE 
OB SAVI

853.
Na podlagi 3. in 7. člena zakona 

• urbanističnih projektih (Ur. list

V smislu 1. člena tega sklepa se 
v občini Zagorje ob Savi določijo 
naslednja naselja za izdelavo urba­
nističnih projektov:

1. Zagorje ob Savi
2. Dolenja vas
3. Selo
4. Potoška vas
5. Kisovec
6. Izlake
7. Kotredcž



STRAN 408 GLASNIK

3. člen
Poleg naselij, navedenih v 2. čle­

nu tega sklepa, je potrebno za kra­
je, pomembne v turističnem in ru- 
darsko-elcsploatacijskem smislu, iz­
delati urbanistične projekte.

I. Turistična območja: ’
1. Izlake, Medijske toplice
2. Zasavska gora
3. Doberljevo pri Cemšeniku — 

Volčje .jame — severno in jugoza­
hodno pobočje Čemšeniške planine 
ter Čemšeniška planina

4. Podkum
II. Rudarsko eksploatacijska ob­

močja:
1. Rudnik Zagorje z obrati Ko- 

tredež, Loke-Kisovec in Orlek
2. Industrija gradbenega materia­

la Zagorje ob Savi, eksploatacija 
kamnolomov obrata I. in II.

4. člen
Za naselja, navedena v drugem 

členu tega sklepa, je treba upošteva­
ti pri izdelavi urbanističnih projek­
tov naslednje elemente kot okvirna 
napotila:

1. Zagorje ob Savi s kraji Dolenja 
vas, Potoška vas in Selo:

Zagorje ob Savi je že danes po- 
litično-gospodarski, upravni in kul­
turni center občine s prometnimi 
zvezami — železnica in ceste, z že 
delno zgrajenimi javnimi objekti in 
objekti družbenega standarda.

Za ta kraj je urbanistični pro­
gram in urbanistični načrt v izdelavi 
in obsega coning Zagorja z okoli- ), 
bodoče osnove Zagorja, za z. la-7 
centra Zagorja, zazidavo Do 7 
vasi, zazidavo Potoške vasi in z izi- 
dato Kisovca. Za Dolenjo vas in 
Potoško vas pa sta izdelana uredit­
vena načrta ter sta v postopku za 
odobritev.

2. Kisovec:
Kisovec je staro rudarsko naselje 

z močnim rudniškim obratom rudni­
ka rjavega premoga Zagorje in je 
oddaljeno 2 do 3 km od centra Za­
gorje ob Savi.

V perspektivi razvoja tega nase­
lja je treba upoštevati razvoj rudni­
škega obrata Kisovec ter ostale naj­
nujnejše objekte družbenega stan­
darda.

3. Izlake:
Razvoj tega naselja je odvisen od 

razvoja Medijskih toplic, kot po­
membnega turistično-rekreacijskega 
centra in od razvoja tovarne elektro- 
porcelana. Pri programiranju razvo­
ja Izlak je treba upoštevati industrij­
ski, turistično-rekreacijski coning in 
coning za stanovanjsko izgradnjo.

V tem smislu obstajajo osemletna 
osnovna šola, pošta, avtobusna pro­
metna zveza preko Trojan z Ljub­
ljano, Celjem in Mariborom, mle­
karna s predelovalnim obratom, ve­
terinarska ambulanta in tovarna 
elektroporcelana.

Ostati del naselja je izrazito kme­
tijski z dokaj močnim kmetijskim' 
zaledjem, ki bazira na širjenju kme­
tijske proizvodnje.

4. Kotredež:
Tudi za ta kraj je dotočen ožji 

gradbeni okoliš, Vendar ga je treba 
smatrati za spalno naselje.

Urbanistično urejanje naselij je 
važno in potrebno zaradi smotrne 
in racionalne uporabe kmetijskih po­
vršin ter pravilne razmestitve sta­
novanjskih in drugih objektov na teh 
območjih.

5. člen
Ob izdelavi urbanistične doku­

mentacije za naselja, navedena v 
drugem členu tega sklepa, je treba 
upoštevati ekonomsko utemeljenost 
naseljenosti, zaščito značilnosti po­
krajine in okolja ter racionalno pro­
gramiranje komunalnih naprav.

6. člen
Za okraje in objekte, navedene v 

tretjem členu tega sklepa, je treba 
izdelati ustrezno urbanistično doku­
mentacijo v obsegu in na način, ka­
kor to zahteva funkcija krajev, ozi­
roma posebnih objektov glede na 
predvideni pomen.

Programski osnove za te kraje 
oziroma objekte bo izdala občinska 
skupščina v okviru razvoja turizma.

7. člen
Ostali kraji in naselja na območ­

ju občine, ki niso zajeti v drugem 
in tretjem členu tega sklepa, niso ur­
banistično pomembni, zato se obsto­
ječi gradbeni objekti načeloma samo 
vzdržujejo. Za nove objekte v teh 
naseljih, potrebnih za posebne lo­
kalne namene v okviru njihovega 
osnovnega značaja, je potrebno pri­
dobiti izjemno dovoljenje pristojne­
ga organa.

8. člen
Naselja in objekti, ki imajo kul- 

turno-zgodovinski pomen ali ki ima­
jo značaj posebnega pokrajinskega 
okolja, morajo biti v urbanističnem 
programu posebej navedeni.

Za te kraje in objekte je v pro­
gramu predpisati določitev glede 
njihove ohranitve.

9. člen
Vsa kmetijska in gozdna zemlji­

šča, pomembna za družbeno kmetij­
sko in gozdarsko proizvodnjo, je tre­
ba po možnosti združevati, ostala pa 
vključevati v kooperacijo, nepo­
membne kmetijske površine pa po­
stopoma pogozdovati. Navedene 
ukrepe je izvajati v skladu z ustre­
zajočimi perspektivnimi plani kme­
tijstva in gozdarstva.

10. člen
Rudno bogastvo na območju obči­

ne je že precej raziskano in razvito 
ter eksploatirano v rudarski stroki. 
To dejavnost je treba v bodoče še 
bolj razvijati v skladu s potrjeno 
dokumentacijo pristojnega rudar­
skega organa SRS ter skladno s tem 
dokončno ugotoviti dejanske meje 
za eksploatacijsko območje, od tega 
industrijsko in rezervat, ki naj bi se 
v določenem času razčistil.

11. člen
Pri izdelavi urbanistične doku­

mentacije je treba upoštevati izgrad­
njo Zasavske ceste in prečne pove­
zave z mostom preko Save v Za­
gorju ob Savi.

Pri izdelavi urbanistične doku­
mentacije je treba nadalje upošte­
vati rekonstrukcijo republiške ceste 
11-336 Loke—Trojane ob sodelovanju 
ostalih dveh zasavskih občin, okraja 
in republike.

Rekonstrukcija te ceste ima pose­
ben gospodarski, turistično-rekreacij­
ski pomen.

Nadalje je treba upoštevati ure­
ditev potokov Medije in Kotredežice 
s pritoki, kakor tudi ureditev trase 
industrijskega tira. Upoštevati je 
treba ureditev kanalizacije in čistil­
nih naprav ter vodovodov.

12. člen
Pri izdelavi urbanistične doku­

mentacije je treba upoštevati tudi 
ostale vplive, ki niso navedeni v tem 
sklepu, pa se bodo ugotovili med 
izdelavo urbanističnih projektov.

13. člen
Roki za Izdelavo urbanističnih 

programgv in ureditvenih načrtov se 
določijo takole:

1. Za Zagorje ob Savi z naselji 
Dolenja vas, Potoška vas in Selo:'

urbanistični program do 1. de­
cembra 1964, ureditveni načrt do 
31. decembra 1965.

2. Za Kisovec:
urbanistični program do 1. febr. 

1965, ureditveni načrt do 31. de­
cembra 1965.

Rok za urbanistični program pod 
to točko velja pod pogojem, da bo 
rudnik pravočasno izvršil geološke 
raziskave.

3. Za Izlake:
urbanistični program do 30. ju­

nija 1964, ureditveni načrt do 31. de­
cembra 1965.

4. Za Kotredež:
urbanistični program do 1. apri­

la 1965, ureditveni načrt do 31. de­
cembra 1966.

5. Za kraje in naselja, navedena 
v tretjem členu tega sklepa:

urbanistični program do 31. de­
cembra 1965, ureditveni načrt do 
31. decembra 1966.

14. člen
Financiranje izdelave urbanistič­

nih projektov je treba predvideti iz 
sredstev proračuna in drugih mož- 
nostnih virov, ki bodo vsako leto 
posebej zagotovljeni v skladu s pred­
videnimi nalogami in roki za na­
črtni razvoj krajev.

15. člen
Ta sklep velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana.

"Številka: 350-5/63
Datum: 20. novembra 1963

Predsednik občinske skupščine
Dušan Kolenc, 1. r.

854
Na podlagi 26. člena statuta obči­

ne Zagorje- ob Savi je Skupščina 
občine Zagorje ob Savi na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 20. novembra 
1963 sprejela

ODLOK
o povračilu stroškov za službena po­
tovanja in nadomestilu osebnega 
dohodka odbornikom, članom svetov 
in komisij občinske skupščine Za­
gorje ob Savi.

1. člen
Odbornikom občinske skupščino 

in članom svetov ter komisij občin­
ske skupščine, ki niso odborniki, pri­
pada za službeno potovanje po 
nalogu občinske skupščine poleg 
stroškov za osebni prevoz z javnim 
prometnim sredstvom še dnevnica V 
znesku 3.500 din.

2. člen
Osebam iz prejšnjega člena se 

izplača izguba osebnega dohodka za 
čas, ko so opravljale svojo funkcijo, 
in sicer v višini, ki je izkazana v 
vsakokratnem potrdilu njihove de­
lovne organizacije.

Osebam, ki niso v delovnem od­
nosu, se izplačuje nadomestilo za 
izgubljeni dnevni zaslužek v višini 
800 dinarjev.

3. člen
Pri obračunavanju dnevnic in

stroškov osebnega prevoza po tem 
odloku se uporabljajo smiselno od­
ločbe Uredbe o povračilu potnih in 
selitvenih stroškov, ki veljajo za 
uslužbence občinske uprave.

4. člen
Ta odlok sc objavi v Glasniku, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana 
in velja takoj.

Številka: 114-5/63
Datum: 20. novembra 1963 

Predsednik
občinske skupščine
Dušan Kolenc 1. r.

Razpisi
r -sonatna komisija sveta delov­

nega kolektiva uprave Skupščina 
okraja Ljubljana razpisuje:
mesto pravnega svetovalca v od­
delku za skupne službe uprave 
Skupščine okraja Ljubljana.

Pogoji: pravna fakulteta s prakso 
v upravni službi.

Pismene ponudbe, kolkovane 9 
50 din državne takse za razpisano 
mesto z opisom dosedanjega službo­
vanja, je treba nasloviti na Personal­
no komisijo sveta delovnega kolek­
tiva uprave Skupščine okraja Ljub­
ljana, Mačkova ul. 1/1, soba 13.

Razpis velja do zasedbe delov­
nega mesta.

Personalna komisija 
Sveta delovnega kolektiva 
uprave okrajne skupščine j

Komisija za razpise delovnih 
mest pri Svetu za šolstvo Skupščine 
okraja Ljubljana razpisuje:

1. Mesto ravnatelja Zavoda za 
gluho mladino v Ljubljani,

2. Mesto ravnatelja Zavoda za 
slepo mladino v Ljubljani.

Pogoji: Kandidat mora imeti vsaj 
višjo pedagoško izobrazbo in ustrez­
no prakso.

Osebni dohodki po pravilniku.
Prijave sprejema 15 dni od ob­

jave razpisa Skupščina okraja Ljub­
ljana, Grupa za družbene službe, 
Kresija.

Komisija za razpise delovnih mest 
pri Svetu za šolstvo 

okrajne skupščine

VSEBINA

Vabilo na t. sejo Skupščine okraj® 
Ljubljana.

814 Odločba o prenosu ustanoviteljski1’ 
pravic nad otroškim vrtcem 2lri 
centralne osnovne Sole 2irl na Stano­
vanjsko skupnost Dol. Logatec občin® 
Logatec.

015 Odlok o razpisu nadomestnih volit®® 
v skupini delovnih ljudi v gospodar­
stvu v volilni enoti št, 1 občinsko 
skupščine Ribnica.

846 Odlok o tem, kateri predpisi Občin* j 
skega ljudskega odbora Rtbnioa 30 
prenehali veljati.

817 Odlok o prenehanju veljavnosti odlo­
ka o občasni prepovedi uporabe spre­
hajalne steze pod vznožjem Breki® | 
nad nogo-metrtlh Igriščem občine T1" 
žič. - * J j i

848 Odlok o tem, kateri odloki Občinsko" j 
ga ljudskega odbora Vrhnika so Pf®" j 
nehali veljati.

849 Odlok o dopolnilnem proračunski^ I 
prispevki^ iz osebnega dohodka delav­
cev za 1. 1961 občine Vrhnika.

859 Odlok o družbeni kontroli oen v prO' j 
metu na drobno občine Vrhnika.

951 Odlok o ugotavljanju stanarine o®*' I 
roma najemnino od stavb po vaseh i® ' 
zunaj okolišev mest, klimatskih in tu‘ 1 
ristlčnlh krajev občine Vrhnika.

853 Odlok o spremembah In dopolnitvi1® 
odloka o najvišji tarifi za dimnik®®' j 
ske storitve občine Vrhnika.

853 Sklep o določitvi vplivnih območij j? j 
o rokih za Izdelavo urbanisti®11*® j 
programov in projektov občine Z®* j 
gorje ob Savi.

854 Odlok o povračilu stroškov za "»lu^ I 
bena potovanja m nadomestilu os®v, j 
nega dohodka odbornikom, člane' 
svetov ln komisij občinske skupščin . 
Zagorje ob Savi.

Razpis delovnih mest v upravi Okr®J' 
ne skupščine.


